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   Juhendid
  	


	
		
   Kuidas muuta PDF-faile Macis väiksemaks
  
			
			

	
	
	
		
PDF-failid on äritegevuse jaoks väga mitmekülgsed, eriti eri tüüpi vormindatud dokumentide ja meediumite saatmiseks ühe mitmelehelise failina. Brošüürid, esitlused, lepingud, tekstidokumendid, portfellid ja infolehed ühilduvad mitmel platvormil, kui need saadetakse PDF-failidena. Probleem: mitme lehe, pildi ja formaadi suuruse korral võivad PDF-failid muutuda tohutuks, mistõttu on neid raske e-posti teel alla laadida ja alla laadida. Kui kasutate OS X-i, on PDF-failide vähendamiseks kaks võimalust: Eelvaate kasutamine ja sageli unustatud rakendus nimega ColorSynci utiliit. Eelvaade pakub ühte suuruse vähendamise võimalust, mis on kasulik lihtsate dokumentide jaoks, kus kvaliteedi kadu pole eriti oluline. Täpsemate piltidega dokumentide jaoks pakub ColorSynci utiliit eelseadistust PDF-ide tihendamiseks ja võimaldab teil luua oma kvaliteetsemaks kohandatud sätted.

  Eelseadistatud suuruse muutmine - PDF-i kahandamine

  	Avage oma Macis oma kaust Rakendused. Rakenduste kausta pääsete juurde LaunchPadi ja oma Finderi kaudu.

	Avage kaust Utilities.

	Rakenduse avamiseks topeltklõpsake ikooni „ColorSync Utility”.

	Klõpsake ülemisel menüüribal nuppu „Fail” ja seejärel klõpsake „Ava”.

	Leidke oma Macis PDF-fail, mille suurust soovite muuta, ja klõpsake nuppu Ava.

	Klõpsake dokumendi allosas vahekaarti valiku „Filter” kõrval.

	Klõpsake nuppu „Vähenda faili suurust”. ColorSynci utiliidis olev filter vähendab teie PDF-i skaalat 50% ja piirab pilte maksimaalselt 512 x 128 pikslit.

	Klõpsake nuppu „Rakenda”. Salvestage oma PDF.



  Kohandatud suuruse muutmine

  	Klõpsake ülemisel menüüribal nuppu File (Fail), seejärel klõpsake ColorSynci utiliidis nuppu "New Window".

	Klõpsake jaotises „Redigeeri faili suurust” paremal oleval valge noolega hallil ringil ja seejärel käsul „Duplicate filter”. See loob samast filtrist teise koopia nimega „Redigeeri failisuuruse koopia“.

	Sätete laiendamiseks klõpsake jaotises „Faili suuruse koopia vähendamine” vasakul asuvat halli noolt.

	Klõpsake jaotises „Pildi proovivõtt” vasakul asuvat halli noolt.

	Sisestage skaala, eraldusvõime ning minimaalsed ja maksimaalsed pikslid, mida soovite oma PDF-faili kõigi piltide jaoks rakendada. Madalaks, keskmiseks või kõrgeks pildikvaliteedi seadmiseks klõpsake vahekaardil „Kvaliteet“ kõrval.

	Klõpsake valiku „Pildi tihendamine” kõrval olevat halli noolt.

	Klõpsake vahekaardil valiku „Režiim” kõrval ja valige „Automaatne”, „Tihendamata” või „JPEG”.

	Klõpsake valiku „Kvaliteet” kõrval olevat liugurit ja viige see soovitud kvaliteeditasemele.

	Avage PDF-fail, mille suurust soovite muuta, ja rakendage faili faili suuruse vähendamise koopiat, nagu on kirjeldatud eelmise jaotise punktides 6 ja edasi.



  Eelvaade

  	Avage eelvaade, klõpsake "Fail" ja "Ava", seejärel leidke oma PDF. Klõpsake nuppu "Ava".

	Klõpsake nuppu "Fail" ja seejärel "Ekspordi".

	Klõpsake kõvakettal asukohta, kuhu soovite PDF-faili salvestada, näiteks "Töölaud" või "Dokumendid".

	Klõpsake vahekaarti "Kvartsfilter".

	Klõpsake nuppu "Vähenda faili suurust".

	Klõpsake nuppu "Salvesta".
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		Eelmine Artikkel Eelmine Artikkel: 

   Kuidas luua QuickBooksist 1099 vormi
  
Järgmine Artikkel Järgmine Artikkel: 

   Mida see tähendab, kui Internet Explorer sulgeb ja ei jää avatuks?
  


	




    Teid võib huvitada ka


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas töötada Wordi märkeruutudega
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas arvutada postikulu USA-st Kanadasse
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas Illustratoris vektoriseerida
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   Kuidas teha Microsoft Wordi dokumendis pidev joon
  


	 

   Kuidas järjehoidjaid arvutite vahel sünkroonida Chrome'i abil
  


	 

   Ettevõtte eeskirjade ja protseduuride näited
  


	 

   Kuidas suurendada ventilaatori kiirust sülearvutis
  


	 

   Kuidas teha sülearvutil täielikku vormingut
  


	 

   Kuidas vältida Avasti käivitamist
  


	 

   Kuidas muuta Amazoni tellimuse saatmisaadressi
  


	 

   Kahenädalase ja poolkuu palgaarvestuse erinevus
  


	 

   Minu Facebook ei lase mul pilte postitada
  


	 

   Kuidas peatada Wmiprvse.exe
  


	 

   Kaks korda nädalas vs. Kahe kuu palgatšekid
  


	 

   Kuidas muuta GDS-i DDS-faile
  


	 

   5 põhilist operatiivstrateegiat
  


	 

   5 erinevat tüüpi turusüsteeme
  


	 

   Miks soovis Microsoft Outlook käivitada turvarežiimis?
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